

VHP HOLDING ApS

Østervang 54
4930 Maribo

CVR-nr. 10 13 73 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Vagn Holse Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VHP HOLDING ApS
Østervang 54
4930 Maribo

CVR-nr.: 10 13 73 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. april 2003

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Vagn Holse Pedersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 642.887, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 12.126.325.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		720.048	761.977
Personaleomkostninger	1	-389.646	-399.692
Resultat før af- og nedskrivninger		330.402	362.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-301.593	-265.145
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-121.883	0
Resultat før finansielle poster		-93.074	97.140
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		705.160	84.375
Finansielle indtægter		373.660	189.923
Finansielle omkostninger		-271.234	-935.951
Resultat før skat		714.512	-564.513
Skat af årets resultat		-71.625	97.236
Årets resultat		642.887	-467.277
Foreslået udbytte		122.000	310.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-19.507
Overført resultat		520.887	-757.770
		642.887	-467.277

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	13.000.992	12.065.757
Materielle anlægsaktiver i alt		13.000.992	12.065.757
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.802.915	3.293.872
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.802.915	3.293.872
Anlægsaktiver i alt		16.803.907	15.359.629
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.724	44.829
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		35.000	529.000
Andre tilgodehavender		261.839	306.264
Udskudt skatteaktiv		28.802	97.236
Selskabsskat		85.597	55.135
Periodeafgrænsningsposter		9.673	0
Tilgodehavender i alt		427.635	1.032.464
Værdipapirer			
Værdipapirer		3.200.222	3.213.149
Værdipapirer i alt		3.200.222	3.213.149
Likvide beholdninger		59.027	488.949
Omsætningsaktiver i alt		3.686.884	4.734.562
Aktiver i alt		20.490.791	20.094.191

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.793.872	2.793.872
Overført resultat		9.085.453	8.451.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	310.000
Egenkapital i alt		12.126.325	11.679.896
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		7.016.574	7.416.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	7.016.574	7.416.246
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	406.710	406.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.127	47.611
Anden gæld		835.055	543.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.347.892	998.049
Gældsforpligtelser i alt		8.364.466	8.414.295
Passiver i alt		20.490.791	20.094.191
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.793.872	8.451.025	310.000	11.679.897
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	209.658	-209.658	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.793.872	8.660.683	100.342	11.679.897
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.342	-100.342
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-96.117	0	-96.117
Årets resultat	0	0	520.887	122.000	642.887
Egenkapital 31. december 2023	125.000	2.793.872	9.085.453	122.000	12.126.325

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	365.012	379.932
Andre omkostninger til social sikring	24.634	19.760
	389.646	399.692
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	1
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	251.127	-455.508
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	3.200.222	3.213.149
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		14.173.573
Tilgang i årets løb		1.236.828
Kostpris 31. december 2023		15.410.401
Opskrivninger 1. januar 2023		0
Opskrivninger 31. december 2023		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.107.816
Årets afskrivninger		301.593
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		2.409.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		13.000.992

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2023	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.793.872	2.813.379
Årets resultat	705.160	84.375
Udbytte	-100.000	-200.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-96.117	96.118
Værdireguleringer 31. december 2023	3.302.915	2.793.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.802.915	3.293.872

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.822.949	7.423.284	406.710	5.587.891
	7.822.949	7.423.284	406.710	5.587.891

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 307.478 vedrørende grunde og bygninger og tilgodehavender. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 7.520.352 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør kr. 9.286.039

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vagn Holse Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vagn Holse Pedersen

Direktør

ID: dc1e10b2-3506-4076-89c7-ea51c85c1853

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 09:56:56

Underskrevet med MitID



Vagn Holse Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vagn Holse Pedersen

Dirigent

ID: dc1e10b2-3506-4076-89c7-ea51c85c1853

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 09:56:56

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:26:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 871ff5ZxXxZ251872333

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.